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Biz Türkmeniz (24 Nisan 20

Irak Türkmen Cephesi Salihiden Türkmen Milletine Kutlama Mesajı

1995 yılında kurulan Irak Türkmen Cephesi, 1920lerden başlayarak günümüze kadar devam eden, 
Türkmen davası için faaliyet gösteren milli örgütler,Türkmen işçi, kadın ve öğrenci 
birlikleri,Türkmen Kardeşlik Ocağı,Türkmen partileri, Irak muhalefetine iştirak eden Türkmen 
temsilcileri bir çatı altında toplayan bir şahlanışın eseridir.

24 Nisan 1995te kurularak,Erbilde ilan edilen Irak Türkmen Cephesi,Türkmen Milletine yapılan 
tutuklamaların,hapse atılmaların,idam edilmelerin,tüm mezalimlerin karşısında,mazlumun yanında 
olmuştur.

ITC kurulduğundan beri,dar görüşlü baskılara uğramış,parçalanması için çirkin karalamalar 
yapılmıştır.Buna rağmen,Irak Türkmen Cephesi dimdik durarak Türkmen Milletinin daimi 
savuncusu olmuştur.

Ayrıca,ITC 2003ten bu yana saldırılara uğrayıp,büroları kundaklanıp,liderleri hedef alınmasına 
rağmen,kararlı ve emin adımlarla yoluna devam etmiştir.

Bizim davamızın ne kadar haklı ve adil olduğuna inancımız tamdır. Haziran 2014ten sonra hedef 
alınan Türkmen coğrafyası bizi üzüntü içinde bırakmıştır. 

Bu yüzden,çaresizlik içinde kalmayıp,derhal Türkmen Milli Projesini gerçekleştirmeye çalışmalıyız.

Bilinmelidir ki,Irak Türkmenleri olarak,Kerkükte,Irak Türkmen Cephesi ve gerçek Türkmen siyasi 
kuruluşlarının öngörü ve çözümleri dışındaki bir oldu bitti siyasetine kesinlikle karşıyız.

Kerkük hiç bir idareye bağlanamaz.Kerkük başlı başına özel bir Türkmen Federe sistemi ile 
yönetilmeli ve bugünkü sınırlarında değişim olmamalıdr. Ayrıca,Türkmen İlçeleri olan Tuzhurmatu 
ve Telafer il merkezi olmalıdır.

Irak Hükumetine sesleniyoruz. Türkmen halkının haklarının göz ardı edilmesi, Türkmenlerin 
cumhurbaşkanlığı,başbakanlık ve kurulan son hükumette temsilci olmamaları,haklarımızın 
çiğnendiğinin en büyük göstergesidir.

Türkmenler 2018 seçimlerine katılmış ancak o seçimlerdeki aleni hilelere ve usülsüzlüklere karşı 
tepkisini ortaya koymuştur.

Türkmen halkı 1 ay boyunca Mavi Bölgede dayanışma ve birlik duygularını ülke halkına ve dünyaya 



protestolar ile gösterdiler.Ancak,ne yazık ki hükumet bunu görmezden geldi.

Irak Hükumetinden isteğimiz,milli stratejisine göz atması,mali ve idari usülsüzlükleri önlemesi ve 
Türkmen Bölgelerini yeniden yapılandırmasıdır.

Irak Türkmen Cephesi her zaman tüm siyasi güçlere kucak açmış,birlik ve beraberlik içinde 
yaşamlarını sürdürme ve diyalog içinde olma gayesindedir. Türkmeneli olarak,oldu bitti ve 
emrivaki siyasetini reddetmekteyiz.

ITCnin 24. kuruluş yıl dönümü kutlu olsun.
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